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"Den enda frihet
som frälser är den
kristna friheten"

Det är inte sant att det finns en
motsättning mellan att vara en
god katolik och att troget tjäna
det civila samhället. Det finns
inget skäl för att Kyrkan och
Staten skulle komma i konflikt
då de legitimt utövar sin
respektive myndighet inför den
uppgift som Gud har anförtrott
åt dem. De ljuger - just det:
ljuger! - som påstår motsatsen.
Det är samma personer som i
en falsk frihets namn skulle
vilja, helt ”älskvärt”, att vi
katoliker återvände till



katakomberna. (Plogfåran, nr.
301)

10 augusti

Slaveri som slaveri. Om vi under alla
omständigheter måste tjäna - vare sig
vi medger det eller inte är detta
människornas lott - finns det
ingenting bättre än att veta att man
av kärlek är Guds slav. Från och med
det ögonblick då vi inser det, upphör
vi att vara slavar och blir vänner,
barn. Då inser vi skillnaden. Vi ägnar
oss åt världens hederliga göromål
med samma passion och
engagemang som alla andra, men
med frid i djupet av vår själ, med
glädje och lugn, även i motgångar:
eftersom vi inte förlitar oss på något
obeständigt utan på det som består
för evigt. Vi är inte barn till en
slavinna utan till den fria kvinnan.



Var kommer denna frihet ifrån? Från
Kristus, vår Herre. Till den friheten
har Kristus befriat oss. Därför lär
Han oss: Om nu Sonen befriar er, blir
ni verkligen fria. Vi kristna behöver
inte be någon att förklara denna
gåvas sanna innebörd, för den enda
frihet som frälser människan är den
kristna friheten.

Jag tycker om att tala om friheten
som ett äventyr, för det är så ert och
mitt liv utvecklar sig. Vi följer
frivilligt - som barn, måste jag
upprepa, inte som slavar - den stig
som Herren har visat var och en av
oss. Låt oss njuta av denna
rörelsefrihet som är en gåva från
Gud.

(...) Vi är ansvariga inför Gud för alla
gärningar vi fritt utför. Här finns
ingen anonymitet: var och en står
inför sin Herre och det är på den
enskildes vilja det beror om han skall
leva som Guds vän eller fiende. Så



börjar en väg av inre strid som
kommer att vara hela livet, för så
länge som vår jordiska vandring
pågår har ingen uppnått den
fulländade friheten. (Guds vänner,
nr. 35-36)
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